
UCHWAŁA NR 641/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Halinie Hajtek – Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu i Panu Antoniemu Jarzębak -Głównemu Księgowemu do realizacj 

Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”, zwanego 
dalej „Projektem”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 - 

Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie 
dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług 

socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j Dz.U. z 2020 r., poz 920), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego udziela Pani Halinie Hajtek – Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu i Panu Antoniemu Jarzębak- Głównemu Księgowemu pełnomocnictwa do 
realizacji , podpisywania aneksów , porozumien oraz podejmowania wszelkich innych czynności związanych 
z realizacją Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”, 
zwanego dalej „Projektem”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 - 
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do 
przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 
świadczonych w interesie ogólnym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 657F1FFC-22F1-4BBB-9C1C-EE3F83B8E795. Uchwalony Strona 1




